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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

Modele biznesowe – bezpłatne szkolenie

T rwa rekrutacja na bezpłatne moduły szkoleniowe „Modele
biznesowe” adresowane do studentów, absolwentów (do 12 miesięcy po obronie),
doktorantów, pracowników naukowych i naukowo-dydaktycznych Politechniki Śląskiej.
Najbliższe zajęcia startują 15 lipca.

Zakres tematyczny modułu szkoleniowego „Modele biznesowe”:

tworzenie modeli biznesowych,●

kreatywność i generowanie innowacji,●

kluczowe decyzje finansowo-organizacyjne przy zakładaniu firmy,●

kreowanie wizerunku firmy.●
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Istnieje możliwość odbycia szkolenia na miejscu w Gliwicach lub wyjazdowo w Beskidzie Śląskim
(18-21 lipca) – koszt zakwaterowania, dojazdu, cateringu i ubezpieczenia pokrywa organizator.
Zapisy trwają do 12 lipca.
 
Szczegółowe informacje i formularz zgłoszeniowy znajdują się na stronie internetowej projektu
Akademia Przedsiębiorczego Naukowca, realizowanego przez Biuro Karier Studenckich Politechniki
Śląskiej i Park Naukowo-Technologiczny „TECHNOPARK GLIWICE”.

Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego.

Źródło: www.polsl.pl

https://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/18561.html
Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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